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BUDGET HOTELS SL Praktik Garden - B67447821

Pedro i Pons, 9-11 40 la

FACTURA

FECHA 01-02-2025 / FACTURA N.o 2025-189

Extension Centrex
DID Geografico Espafia 934675279
Alta Servicio Fonia Centrex

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Descripcion

Descripcion

CUOTAS

TRAFICO

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Precio
6
5
95.90

Tiempo
04:25:07
01:48:26
00:11:06
00:21:51

Descuento Total
18 €
5€

959 €

Total Cuotas
118.9 €

Coste
6.63 €
8.57 €
3.01€
0.77 €

Total Trafico
18.98 €

TOTAL

|Base Imponible
137.88 €

IVA 21%
28.95 €

Importe Total
166.83€
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